



TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Ref.:

Processo n.º011/2022

MODALIDADE PREGÃO PRESENCIAL N.º 007/2022

OBJETO: Registro de Preço para futura, eventual e parcelada prestação de serviço de mão de obra mecânica para ser utilizada nas máquinas, veículos e caminhões da Prefeitura Municipal de Bannach - PA, e secretaria.

A Prefeita Municipal de Bannach – PA, no uso de suas atribuições legais e em conformidade com a Lei n.º 8.666/93 e 10.520/2002, acatando o julgamento do certame Licitatório Pregão Presencial n.º 007/2022 em que o Pregoeiro “Nyerlen de Araujo e Silva” julgou, e apontou como vencedoras do certame as empresas: L. A. DA SILVA, CNPJ 33.857.135/0001-27; CAR FIX AUTO CENTER EIRELI, CNPJ: 27.020.125/0001-30; AUTO HIDRAULICA BRAGA EIRELI, CNPJ: 18.530.357/0001-47; NORTE FRIOS LTDA, CNPJ: 34.257.492/0001-17, onde as mesmas foram vencedoras do certame em epígrafe conforme abaixo especificado:

A Empresa: **L. A. DA SILVA, CNPJ 33.857.135/0001-27**, venceu os seguintes Itens:

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO	Un. Medida	Qty	Ref. Unitária	Ref. Total
	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO CAMINHONETE FORD RANGER				
182	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SERVICO	50	R\$ 88,92	R\$ 4.446,00
184	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SERVICO	15	R\$ 1.097,72	R\$ 16.465,80
185	SERVIÇO DE CAMBIO	SERVICO	10	R\$ 2.000,00	R\$ 20.000,00
188	CAMBAGEM	SERVICO	30	R\$ 2.143,70	R\$ 64.311,00
189	RETIFICA DO MOTOR	SERVICO	5	R\$ 168,94	R\$ 844,70
196	LUBRIFICAÇÃO	SERVICO	30	R\$ 88,00	R\$ 2.640,00
				TOTAL	R\$ 108.707,52
	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO FIAT UNO WAY				
198	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SERVICO	50	R\$ 210,00	R\$ 10.500,00
199	SOCORRO FORA DA LOJA	SERVICO	40	R\$ 889,00	R\$ 35.560,00
200	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SERVICO	15	R\$ 95,00	R\$ 1.425,00
201	TROCA DOS PERIFERICOS	SERVICO	30	R\$ 137,00	R\$ 4.110,00
202	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SERVICO	30	R\$ 1.525,00	R\$ 45.750,00
203	SERVIÇO DE CAMBIO	SERVICO	3	R\$ 1.147,83	R\$ 3.443,49



204	BALANCEAMENTO	SERVICO	50	R\$ 88,92	R\$ 4.446,00
205	ALINHAMENTO	SERVICO	30	R\$ 88,92	R\$ 2.667,60
206	CAMBAGEM	SERVICO	30	R\$ 114,78	R\$ 3.443,40
207	RETIFICA DO MOTOR	SERVICO	3	R\$ 2.495,00	R\$ 7.485,00
208	TROCA DE OLEO E FILTROS	SERVICO	30	R\$ 108,32	R\$ 3.249,60
209	SERVIÇO DE TORNO	SERVICO	80	R\$ 321,72	R\$ 25.737,60
210	SERVIÇO DE SOLDA	SERVICO	80	R\$ 255,43	R\$ 20.434,40
211	PEQUENOS REPAROS	SERVICO	40	R\$ 255,00	R\$ 10.200,00
212	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SERVICO	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
213	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA	SERVICO	15	R\$ 220,00	R\$ 3.300,00
214	LUBRIFICAÇÃO	SERVICO	30	R\$ 160,00	R\$ 4.800,00
215	PEQUENOS REPAROS	SERVICO	40	R\$ 257,00	R\$ 10.280,00
				TOTAL	R\$ 204.332,08
	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO GOL G5				
236	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SERVICO	15	R\$ 106,09	R\$ 1.591,35
238	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SERVICO	30	R\$ 1.520,00	R\$ 45.600,00
242	CAMBAGEM	SERVICO	30	R\$ 159,00	R\$ 4.770,00
243	RETIFICA DO MOTOR	SERVICO	3	R\$ 2.976,66	R\$ 8.929,98
				TOTAL	R\$ 60.891,29
	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO MOBI				
272	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SERVICO	15	R\$ 106,00	R\$ 1.590,00
274	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SERVICO	30	R\$ 1.520,00	R\$ 45.600,00
275	SERVIÇO DE CAMBIO	SERVICO	3	R\$ 1.092,50	R\$ 3.277,50
278	CAMBAGEM	SERVICO	30	R\$ 159,91	R\$ 4.797,30



279	RETIFICA DO MOTOR	SERVICO	3	R\$ 2.450,00	R\$ 7.350,00
284	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SERVICO	30	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00
286	LUBRIFICAÇÃO	SERVICO	30	R\$ 123,50	R\$ 3.705,00
				TOTAL	R\$ 72.919,91
	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO VAN IVECO				
308	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SERVICO	50	R\$ 105,00	R\$ 5.250,00
310	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SERVICO	15	R\$ 1.535,84	R\$ 23.037,60
311	SERVIÇO DE CAMBIO	SERVICO	10	R\$ 1.092,50	R\$ 10.925,00
315	RETIFICA DO MOTOR	SERVICO	5	R\$ 2.450,00	R\$ 12.250,00
320	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SERVICO	20	R\$ 218,50	R\$ 4.370,00
322	LUBRIFICAÇÃO	SERVICO	30	R\$ 125,00	R\$ 3.750,00
				TOTAL	R\$ 59.582,55
	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO DA DUBLÔ AMBULANCIA				
342	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SERVICO	50	R\$ 93,00	R\$ 4.650,00
343	SOCORRO FORA DA LOJA	SERVICO	40	R\$ 870,00	R\$ 34.800,00
344	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SERVICO	15	R\$ 106,00	R\$ 1.590,00
345	TROCA DOS PERIFERICOS	SERVICO	30	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
346	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SERVICO	30	R\$ 1.350,00	R\$ 40.500,00
347	SERVIÇO DE CAMBIO	SERVICO	3	R\$ 1.092,00	R\$ 3.276,00
348	BALANCEAMENTO	SERVICO	50	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00
349	ALINHAMENTO	SERVICO	30	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
350	CAMBAGEM	SERVICO	30	R\$ 159,00	R\$ 4.770,00
351	RETIFICA DO MOTOR	SERVICO	3	R\$ 2.450,00	R\$ 7.350,00
352	TROCA DE OLEO E FILTROS	SERVICO	30	R\$ 159,00	R\$ 4.770,00



353	SERVIÇO DE TORNO	SERVICO	80	R\$ 269,00	R\$ 21.520,00
354	SERVIÇO DE SOLDA	SERVICO	80	R\$ 269,00	R\$ 21.520,00
355	PEQUENOS REPAROS	SERVICO	40	R\$ 269,00	R\$ 10.760,00
356	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SERVICO	30	R\$ 235,00	R\$ 7.050,00
357	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA	SERVICO	15	R\$ 255,00	R\$ 3.825,00
358	LUBRIFICAÇÃO	SERVICO	30	R\$ 125,00	R\$ 3.750,00
359	PEQUENOS REPAROS	SERVICO	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
				TOTAL	R\$ 190.841,00
	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO FORD RANGER (SAMÚ)				
378	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SERVICO	20	R\$ 93,00	R\$ 1.860,00
382	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SERVICO	15	R\$ 1.380,00	R\$ 20.700,00
383	SERVIÇO DE CAMBIO	SERVICO	10	R\$ 1.665,00	R\$ 16.650,00
384	BALANCEAMENTO	SERVICO	30	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00
385	ALINHAMENTO	SERVICO	30	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
386	CAMBAGEM	SERVICO	30	R\$ 158,00	R\$ 4.740,00
387	RETIFICA DO MOTOR	SERVICO	5	R\$ 2.280,00	R\$ 11.400,00
392	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SERVICO	20	R\$ 234,00	R\$ 4.680,00
394	LUBRIFICAÇÃO	SERVICO	30	R\$ 123,00	R\$ 3.690,00
				TOTAL	R\$ 69.510,00

Valor total ganho pela L. A. DA SILVA, CNPJ 33.857.135/0001-27: **R\$ 766.784,32 (setecentos e sessenta e seis mil e setecentos e oitenta e quatro reais e trinta e dois centavos).**

A Empresa: **CAR FIX AUTO CENTER EIRELI, CNPJ: 27.020.125/0001-30**, venceu os seguintes Itens:

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO RETRO RODON 406	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
1	EMBUCHAMENTO DA CONCHA	SV	2	R\$ 1.450,00	R\$ 2.900,00
19	TROCA DE OLEO E FILTRO	SV	8	R\$ 300,00	R\$ 2.400,00



20	SERVIÇO DE FREIO GERAL	SV	3	R\$ 425,00	R\$ 1.275,00
21	SERVIÇO DE TORNO	SV	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
22	SERVIÇO DE SOLDA	SV	50	R\$ 310,00	R\$ 15.500,00
23	PEQUENOS REPAROS	SV	30	R\$ 230,00	R\$ 6.900,00
				TOTAL	R\$ 41.475,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO PATROL RG140 NEW HOLLAND	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
24	DESMONTAR E MONTAR EIXO DIANTEIRO	SV	10	R\$ 1.990,00	R\$ 19.900,00
25	EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTEIRO	SV	10	R\$ 3.450,00	R\$ 34.500,00
42	TROCAR REPARO DO PISTÃO DA LAMINA	SV	15	R\$ 2.900,00	R\$ 43.500,00
43	TROCAR REPARO DO PISTÃO TRAZEIRO	SV	15	R\$ 700,00	R\$ 10.500,00
44	SERVIÇO DE VALVULA MODULADORA	SV	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
45	PEQUENOS REPAROS	SV	20	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00
46	SERVIÇOS DE TORNO	SV	80	R\$ 420,00	R\$ 33.600,00
47	SERVIÇOS DE SOLDA	SV	80	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
				TOTAL	R\$ 201.000,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO PATROL CATERPILA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
48	DESMONTAR E MONTAR EIXO DIANTEIRO	SV	10	R\$ 2.425,00	R\$ 24.250,00
49	EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTEIRO	SV	10	R\$ 2.910,00	R\$ 29.100,00
54	SERVIÇO HIDRAULICO	SV	15	R\$ 1.800,00	R\$ 27.000,00
58	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DA BOMBA	SV	10	R\$ 2.100,00	R\$ 21.000,00
59	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO MOTOR	SV	5	R\$ 3.395,00	R\$ 16.975,00
65	REVISAR FREIOS GERAIS	SV	15	R\$ 3.880,00	R\$ 58.200,00
66	TROCAR REPARO DO PISTÃO DA LAMINA	SV	15	R\$ 3.400,00	R\$ 51.000,00
67	TROCAR REPARO DO PISTÃO TRAZEIRO	SV	15	R\$ 1.700,00	R\$ 25.500,00
69	PEQUENOS REPAROS	SV	20	R\$ 600,00	R\$ 12.000,00
70	SERVIÇOS DE TORNO	SV	80	R\$ 590,00	R\$ 47.200,00
71	SERVIÇOS DE SOLDA	SV	80	R\$ 700,00	R\$ 56.000,00
				TOTAL	R\$ 368.225,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO TRATOR MASSEIFERGUISSON	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
73	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO MOTOR	SV	5	R\$ 1.940,00	R\$ 9.700,00
74	EMBUCHAMENTO DA LAMINA	SV	8	R\$ 2.000,00	R\$ 16.000,00
75	DESMONTAR E MONTAR EIXO DIANTEIRO	SV	8	R\$ 3.450,00	R\$ 27.600,00
78	SERVIÇO DE CAMBIO	SV	8	R\$ 2.800,00	R\$ 22.400,00
80	TROCA DE OLEO E FILTRO	SV	20	R\$ 400,00	R\$ 8.000,00
82	SERVIÇO DE TORNO	SV	80	R\$ 600,00	R\$ 48.000,00
83	SERVIÇO DE SOLDA	SV	80	R\$ 500,00	R\$ 40.000,00
84	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SV	10	R\$ 500,00	R\$ 5.000,00
85	PEQUENOS REPAROS	SV	40	R\$ 500,00	R\$ 20.000,00



				TOTAL	R\$ 196.700,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO TRATOR NEW HOLLAND 7360	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
87	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO MOTOR	SV	5	R\$ 2.200,00	R\$ 11.000,00
88	EMBUCHAMENTO DA LAMINA	SV	8	R\$ 2.400,00	R\$ 19.200,00
89	DESMONTAR E MONTAR EIXO DIANTEIRO	SV	8	R\$ 1.800,00	R\$ 14.400,00
91	SERVIÇO DE EMBREAGEM	SV	10	R\$ 1.700,00	R\$ 17.000,00
93	SERVIÇO DE FREIOS GERAL	SV	10	R\$ 2.300,00	R\$ 23.000,00
94	TROCA DE OLEO E FILTRO	SV	20	R\$ 700,00	R\$ 14.000,00
96	SERVIÇO DE TORNO	SV	80	R\$ 700,00	R\$ 56.000,00
97	SERVIÇO DE SOLDA	SV	80	R\$ 700,00	R\$ 56.000,00
98	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SV	10	R\$ 700,00	R\$ 7.000,00
99	PEQUENOS REPAROS	SV	40	R\$ 600,00	R\$ 24.000,00
				TOTAL	R\$ 241.600,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO TRATOR JHON DERRE 5705	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
101	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO MOTOR	SV	5	R\$ 1.900,00	R\$ 9.500,00
102	EMBUCHAMENTO DA LAMINA	SV	8	R\$ 2.300,00	R\$ 18.400,00
103	DESMONTAR E MONTAR EIXO DIANTEIRO	SV	8	R\$ 2.800,00	R\$ 22.400,00
105	SERVIÇO DE EMBREAGEM	SV	10	R\$ 2.350,00	R\$ 23.500,00
107	SERVIÇO DE FREIOS GERAL	SV	10	R\$ 1.700,00	R\$ 17.000,00
108	TROCA DE OLEO E FILTRO	SV	20	R\$ 2.000,00	R\$ 40.000,00
110	SERVIÇO DE TORNO	SV	80	R\$ 620,00	R\$ 49.600,00
111	SERVIÇO DE SOLDA	SV	80	R\$ 620,00	R\$ 49.600,00
112	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SV	10	R\$ 620,00	R\$ 6.200,00
113	PEQUENOS REPAROS	SV	40	R\$ 500,00	R\$ 20.000,00
				TOTAL	R\$ 256.200,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO CAÇAMBA IVECO 240E22	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
114	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SV	80	R\$ 100,00	R\$ 8.000,00
116	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SV	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
118	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SV	10	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00
121	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO MOTOR	SV	5	R\$ 2.100,00	R\$ 10.500,00
125	TROCA DE OLEO E FILTROS	SV	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
126	SERVIÇO DE TORNO	SV	80	R\$ 420,00	R\$ 33.600,00
127	SERVIÇO DE SOLDA	SV	80	R\$ 370,00	R\$ 29.600,00
128	PEQUENOS REPAROS	SV	50	R\$ 300,00	R\$ 15.000,00
129	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SV	20	R\$ 500,00	R\$ 10.000,00
				TOTAL	R\$ 132.200,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO CAÇAMBA VW 13180	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
130	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SV	80	R\$ 100,00	R\$ 8.000,00



135	SERVIÇO DE CAMBIO	SV	10	R\$ 1.200,00	R\$ 12.000,00
136	SERVIÇO DE EMBREAGEM	SV	10	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00
141	TROCA DE OLEO E FILTROS	SV	50	R\$ 200,00	R\$ 10.000,00
142	SERVIÇO DE TORNO	SV	80	R\$ 300,00	R\$ 24.000,00
143	SERVIÇO DE SOLDA	SV	80	R\$ 300,00	R\$ 24.000,00
144	PEQUENOS REPAROS	SV	50	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00
145	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SV	20	R\$ 530,00	R\$ 10.600,00
				TOTAL	R\$ 105.100,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO CAÇAMBA PAC 26.280	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
146	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SV	80	R\$ 100,00	R\$ 8.000,00
148	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SV	50	R\$ 100,00	R\$ 5.000,00
152	SERVIÇO DE EMBREAGEM	SV	10	R\$ 1.300,00	R\$ 13.000,00
157	TROCA DE OLEO E FILTROS	SV	50	R\$ 210,00	R\$ 10.500,00
158	SERVIÇO DE TORNO	SV	80	R\$ 430,00	R\$ 34.400,00
159	SERVIÇO DE SOLDA	SV	80	R\$ 350,00	R\$ 28.000,00
160	PEQUENOS REPAROS	SV	50	R\$ 230,00	R\$ 11.500,00
161	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SV	20	R\$ 650,00	R\$ 13.000,00
				TOTAL	R\$ 123.400,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO CAMINHONETE L 200 TRITON	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
162	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SV	40	R\$ 87,00	R\$ 3.480,00
163	SOCORRO FORA DA LOJA	SV	60	R\$ 877,00	R\$ 52.620,00
164	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SV	80	R\$ 87,00	R\$ 6.960,00
165	TROCA DOS PERIFERICOS	SV	80	R\$ 147,00	R\$ 11.760,00
170	CAMBAGEM	SV	60	R\$ 2.100,00	R\$ 126.000,00
172	TROCA DE OLEO E FILTROS	SV	50	R\$ 170,00	R\$ 8.500,00
173	SERVIÇO DE TORNO	SV	150	R\$ 310,00	R\$ 46.500,00
174	SERVIÇO DE SOLDA	SV	150	R\$ 310,00	R\$ 46.500,00
175	PEQUENOS REPAROS	SV	100	R\$ 280,00	R\$ 28.000,00
177	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA	SV	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
179	PEQUENOS REPAROS	SV	80	R\$ 340,00	R\$ 27.200,00
				TOTAL	R\$ 370.020,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO CAMINHONETE FORD RANGER	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
180	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SV	20	R\$ 85,00	R\$ 1.700,00
181	SOCORRO FORA DA LOJA	SV	30	R\$ 860,00	R\$ 25.800,00
183	TROCA DOS PERIFERICOS	SV	40	R\$ 140,00	R\$ 5.600,00
186	BALANCEAMENTO	SV	30	R\$ 130,00	R\$ 3.900,00
187	ALINHAMENTO	SV	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
190	TROCA DE OLEO E FILTROS	SV	30	R\$ 170,00	R\$ 5.100,00



191	SERVIÇO DE TORNO	SV	80	R\$ 310,00	R\$ 24.800,00
192	SERVIÇO DE SOLDA	SV	80	R\$ 310,00	R\$ 24.800,00
193	PEQUENOS REPAROS	SV	50	R\$ 280,00	R\$ 14.000,00
194	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SV	20	R\$ 240,00	R\$ 4.800,00
195	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA	SV	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
197	PEQUENOS REPAROS	SV	50	R\$ 350,00	R\$ 17.500,00
				TOTAL	R\$ 139.100,00
ITEM					
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO FORD KAR		UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
216	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SV	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
217	SOCORRO FORA DA LOJA	SV	40	R\$ 870,00	R\$ 34.800,00
222	BALANCEAMENTO	SV	50	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00
223	ALINHAMENTO	SV	30	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00
224	CAMBAGEM	SV	30	R\$ 120,00	R\$ 3.600,00
226	TROCA DE OLEO E FILTROS	SV	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
227	SERVIÇO DE TORNO	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
228	SERVIÇO DE SOLDA	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
229	PEQUENOS REPAROS	SV	40	R\$ 240,00	R\$ 9.600,00
230	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SV	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
231	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA	SV	15	R\$ 150,00	R\$ 2.250,00
233	PEQUENOS REPAROS	SV	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
				TOTAL	R\$ 122.210,00
ITEM					
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO GOL G5		UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
234	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SV	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
235	SOCORRO FORA DA LOJA	SV	40	R\$ 870,00	R\$ 34.800,00
237	TROCA DOS PERIFERICOS	SV	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
239	SERVIÇO DE CAMBIO	SV	3	R\$ 1.100,00	R\$ 3.300,00
240	BALANCEAMENTO	SV	50	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
241	ALINHAMENTO	SV	30	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
244	TROCA DE OLEO E FILTROS	SV	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
245	SERVIÇO DE TORNO	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
246	SERVIÇO DE SOLDA	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
247	PEQUENOS REPAROS	SV	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
248	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SV	30	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00
249	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA	SV	15	R\$ 245,00	R\$ 3.675,00
250	LUBRIFICAÇÃO	SV	30	R\$ 125,00	R\$ 3.750,00
251	PEQUENOS REPAROS	SV	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
				TOTAL	R\$ 131.225,00
ITEM					
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO SIENA FLEX		UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
252	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SV	50	R\$ 92,00	R\$ 4.600,00



253	SOCORRO FORA DA LOJA	SV	40	R\$ 870,00	R\$ 34.800,00
255	TROCA DOS PERIFERICOS	SV	30	R\$ 100,00	R\$ 3.000,00
258	BALANCEAMENTO	SV	50	R\$ 85,00	R\$ 4.250,00
259	ALINHAMENTO	SV	30	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
260	CAMBAGEM	SV	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
262	TROCA DE OLEO E FILTROS	SV	30	R\$ 150,00	R\$ 4.500,00
263	SERVIÇO DE TORNO	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
264	SERVIÇO DE SOLDA	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
265	PEQUENOS REPAROS	SV	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
267	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA	SV	15	R\$ 240,00	R\$ 3.600,00
269	PEQUENOS REPAROS	SV	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
				TOTAL	R\$ 122.100,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO MOBI	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
270	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SV	50	R\$ 90,00	R\$ 4.500,00
271	SOCORRO FORA DA LOJA	SV	40	R\$ 870,00	R\$ 34.800,00
273	TROCA DOS PERIFERICOS	SV	30	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
276	BALANCEAMENTO	SV	50	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00
277	ALINHAMENTO	SV	30	R\$ 95,00	R\$ 2.850,00
280	TROCA DE OLEO E FILTROS	SV	30	R\$ 159,00	R\$ 4.770,00
281	SERVIÇO DE TORNO	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
282	SERVIÇO DE SOLDA	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
283	PEQUENOS REPAROS	SV	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
285	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA	SV	15	R\$ 237,00	R\$ 3.555,00
287	PEQUENOS REPAROS	SV	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
				TOTAL	R\$ 118.005,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO HILLUX AMBULÂNCIA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
288	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SV	20	R\$ 90,00	R\$ 1.800,00
289	SOCORRO FORA DA LOJA	SV	30	R\$ 870,00	R\$ 26.100,00
291	TROCA DOS PERIFERICOS	SV	40	R\$ 105,00	R\$ 4.200,00
294	BALANCEAMENTO	SV	30	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00
295	ALINHAMENTO	SV	30	R\$ 105,00	R\$ 3.150,00
298	TROCA DE OLEO E FILTROS	SV	30	R\$ 159,00	R\$ 4.770,00
299	SERVIÇO DE TORNO	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
300	SERVIÇO DE SOLDA	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
301	PEQUENOS REPAROS	SV	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
303	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA	SV	30	R\$ 250,00	R\$ 7.500,00
305	PEQUENOS REPAROS	SV	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
				TOTAL	R\$ 115.130,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO VAN IVECO	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL



306	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SV	20	R\$ 93,00	R\$ 1.860,00
307	SOCORRO FORA DA LOJA	SV	30	R\$ 870,00	R\$ 26.100,00
309	TROCA DOS PERIFERICOS	SV	40	R\$ 105,00	R\$ 4.200,00
312	BALANCEAMENTO	SV	30	R\$ 87,00	R\$ 2.610,00
313	ALINHAMENTO	SV	30	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
314	CAMBAGEM	SV	30	R\$ 158,00	R\$ 4.740,00
316	TROCA DE OLEO E FILTROS	SV	30	R\$ 158,00	R\$ 4.740,00
317	SERVIÇO DE TORNO	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
318	SERVIÇO DE SOLDA	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
319	PEQUENOS REPAROS	SV	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
321	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA	SV	30	R\$ 247,00	R\$ 7.410,00
323	PEQUENOS REPAROS	SV	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
				TOTAL	R\$ 119.840,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO DA FIORINO AMBULANCIA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
361	SOCORRO FORA DA LOJA	SV	40	R\$ 870,00	R\$ 34.800,00
362	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SV	15	R\$ 106,00	R\$ 1.590,00
366	BALANCEAMENTO	SV	50	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00
367	ALINHAMENTO	SV	30	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
368	CAMBAGEM	SV	30	R\$ 159,00	R\$ 4.770,00
370	TROCA DE OLEO E FILTROS	SV	30	R\$ 159,00	R\$ 4.770,00
371	SERVIÇO DE TORNO	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
372	SERVIÇO DE SOLDA	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
373	PEQUENOS REPAROS	SV	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
374	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SV	30	R\$ 234,00	R\$ 7.020,00
375	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA	SV	15	R\$ 250,00	R\$ 3.750,00
377	PEQUENOS REPAROS	SV	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
				TOTAL	R\$ 124.230,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO FORD RANGER (SAMÚ)	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
379	SOCORRO FORA DA LOJA	SV	30	R\$ 870,00	R\$ 26.100,00
380	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SV	50	R\$ 106,00	R\$ 5.300,00
381	TROCA DOS PERIFERICOS	SV	40	R\$ 106,00	R\$ 4.240,00
388	TROCA DE OLEO E FILTROS	SV	30	R\$ 159,00	R\$ 4.770,00
389	SERVIÇO DE TORNO	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
390	SERVIÇO DE SOLDA	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
391	PEQUENOS REPAROS	SV	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
393	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA	SV	30	R\$ 253,00	R\$ 7.590,00
395	PEQUENOS REPAROS	SV	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
				TOTAL	R\$ 113.000,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO RETRO XCMG	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL



410	FAZER EMBUCHAMENTO DA BALANÇA	SV	3	R\$ 1.490,00	R\$ 4.470,00
414	TROCA DE OLEO E FILTRO	SV	8	R\$ 310,00	R\$ 2.480,00
416	SERVIÇO DE TORNO	SV	50	R\$ 250,00	R\$ 12.500,00
417	SERVIÇO DE SOLDA	SV	50	R\$ 270,00	R\$ 13.500,00
418	PEQUENOS REPAROS	SV	30	R\$ 230,00	R\$ 6.900,00
420	TROCA OLÉO MOTOR	SV	20	R\$ 720,00	R\$ 14.400,00
421	TROCA OLÉO HIDRAULICO	SV	20	R\$ 640,00	R\$ 12.800,00
422	TROCA OLÉO REDUTOR DE GIRO	SV	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
425	TROCA DO SUPORTE DO DENTE	SV	10	R\$ 310,00	R\$ 3.100,00
427	TROCA DO PROTETOR DA CONCHA DIREITO,ESQUERDO	SV	10	R\$ 800,00	R\$ 8.000,00
				TOTAL	R\$ 87.150,00
ITEM					
DESCRIÇÃO DO SERVIÇO PC DOOSAN		UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
428	EMBUCHAMENTO DA CONCHA	SV	2	R\$ 1.290,00	R\$ 2.580,00
429	EMBUCHAMENTO DO H	SV	2	R\$ 1.495,00	R\$ 2.990,00
446	TROCA DE OLEO E FILTRO	SV	8	R\$ 610,00	R\$ 4.880,00
448	SERVIÇO DE TORNO	SV	50	R\$ 610,00	R\$ 30.500,00
449	SERVIÇO DE SOLDA	SV	50	R\$ 380,00	R\$ 19.000,00
450	PEQUENOS REPAROS	SV	30	R\$ 590,00	R\$ 17.700,00
				TOTAL	R\$ 77.650,00
VALOR TOTAL POR EXTENSO: TRÊS MILHÕES, TREZENTOS E CINCO MIL, QUINHENTOS E SESENTA REAIS.					R\$ 3.305.560,00

Valor total ganho pela CAR FIX AUTO CENTER EIRELI, CNPJ: 27.020.125/0001-30: **R\$ 3.305.560,00 (três milhões, trezentos e cinco mil, quinhentos e sessenta reais).**

A Empresa: **AUTO HIDRAULICA BRAGA EIRELI, CNPJ: 18.530.357/0001-47**, venceu os seguintes Itens:

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO RETRO RODON 406	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
2	EMBUCHAMENTO DO H	SV	2	R\$ 1.455,00	R\$ 2.910,00
3	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO EIXO DIANTEIRO	SV	3	R\$ 1.455,00	R\$ 4.365,00
4	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO EIXO TRASEIRO	SV	3	R\$ 1.940,00	R\$ 5.820,00
5	DESMONTAR E MONTAR CUBO DA RODA DIANTEIRA	SV	3	R\$ 785,00	R\$ 2.355,00
6	DESMONTAR E MONTAR CUBO DA RODA TRASEIRA	SV	3	R\$ 1.940,00	R\$ 5.820,00
7	DESMONTAR E MONTAR DIFERENCIAL DIANTEIRO	SV	3	R\$ 1.843,00	R\$ 5.529,00
8	DESMONTAR E MONTAR DIFERENCIAL TRASEIRO	SV	3	R\$ 2.425,00	R\$ 7.275,00
9	DESMONTAR E MONTAR TRANSMISSÃO	SV	3	R\$ 2.425,00	R\$ 7.275,00
10	REVISAR SISTEMA HIDRAULICO	SV	3	R\$ 1.940,00	R\$ 5.820,00
11	SERVIÇO DE BOMBA HIDRAULICO	SV	3	R\$ 730,00	R\$ 2.190,00
12	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO CONVERSOR	SV	3	R\$ 194,00	R\$ 582,00
13	DESMONTAR E MONTAR CONVERSOR	SV	3	R\$ 1.915,00	R\$ 5.745,00



14	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DA BALANÇA	SV	3	R\$ 2.910,00	R\$ 8.730,00
15	FAZER EMBUCHAMENTO DA BALANÇA	SV	3	R\$ 1.880,00	R\$ 5.640,00
16	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO MOTOR	SV	3	R\$ 1.940,00	R\$ 5.820,00
17	DESMONTAR E MONTAR MOTOR	SV	3	R\$ 140,00	R\$ 420,00
18	RETIFICA DO MOTOR	SV	3	R\$ 1.940,00	R\$ 5.820,00
TOTAL:					R\$ 82.116,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO PATROL RG140 NEW HOLLAND	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
26	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO TANDEM	SV	8	R\$ 2.425,00	R\$ 19.400,00
27	REVISAR CUBO DE FREIO	SV	10	R\$ 2.425,00	R\$ 24.250,00
28	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DA TRANSMISSÃO	SV	6	R\$ 2.425,00	R\$ 14.550,00
29	DESMONTAR E MONTAR TRANSMISSÃO	SV	6	R\$ 2.425,00	R\$ 14.550,00
30	SERVIÇO HIDRAULICO	SV	15	R\$ 2.425,00	R\$ 36.375,00
31	SERVIÇO DO DIFERNCIAL TRASEIRO	SV	10	R\$ 2.910,00	R\$ 29.100,00
32	SERVIÇO DO DIFERNCIAL DIANTEIRO	SV	10	R\$ 2.910,00	R\$ 29.100,00
33	SERVIÇO DA BOMBA HIDRAULICA	SV	10	R\$ 2.285,00	R\$ 22.850,00
34	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DA BOMBA	SV	10	R\$ 4.850,00	R\$ 48.500,00
35	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO MOTOR	SV	5	R\$ 4.850,00	R\$ 24.250,00
36	DESMONTAR E MONTAR MOTOR	SV	5	R\$ 3.780,00	R\$ 18.900,00
37	SERVIÇO DE RETIFICA DO MOTOR	SV	5	R\$ 4.365,00	R\$ 21.825,00
38	SERVIÇO DO CUBO DIANTEIRO	SV	10	R\$ 630,00	R\$ 6.300,00
39	SERVIÇO DO CUBO TRAZEIRO	SV	10	R\$ 730,00	R\$ 7.300,00
40	SERVIÇO DO CONVERSOR E DAMPE	SV	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
41	REVISAR FREIOS GERAIS	SV	15	R\$ 750,00	R\$ 11.250,00
TOTAL:					R\$ 337.500,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO PATROL CATERPILA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
50	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO TANDEM	SV	8	R\$ 2.910,00	R\$ 23.280,00
51	REVISAR CUBO DE FREIO	SV	10	R\$ 2.350,00	R\$ 23.500,00
52	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DA TRANSMISSÃO	SV	6	R\$ 2.425,00	R\$ 14.550,00
53	DESMONTAR E MONTAR TRANSMISSÃO	SV	6	R\$ 2.910,00	R\$ 17.460,00
55	SERVIÇO DO DIFERNCIAL TRASEIRO	SV	10	R\$ 2.910,00	R\$ 29.100,00
56	SERVIÇO DO DIFERNCIAL DIANTEIRO	SV	10	R\$ 2.910,00	R\$ 29.100,00
57	SERVIÇO DA BOMBA HIDRAULICA	SV	10	R\$ 2.200,00	R\$ 22.000,00
60	DESMONTAR E MONTAR MOTOR	SV	5	R\$ 3.880,00	R\$ 19.400,00
61	SERVIÇO DE RETIFICA DO MOTOR	SV	5	R\$ 3.880,00	R\$ 19.400,00
62	SERVIÇO DO CUBO DIANTEIRO	SV	10	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00
63	SERVIÇO DO CUBO TRAZEIRO	SV	10	R\$ 1.800,00	R\$ 18.000,00
68	SERVIÇO DE VALVULA MODULADORA	SV	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
TOTAL:					R\$ 242.790,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO TRATOR MASSEIFERGUISSON	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
72	DESMONTAR E MONTAR MOTOR	SV	5	R\$ 4.300,00	R\$ 21.500,00
76	REVISAR SISTEMA HIDRAULICO	SV	10	R\$ 2.500,00	R\$ 25.000,00



77	SERVIÇO DE EMBREAGEM	SV	10	R\$ 4.800,00	R\$ 48.000,00
79	SERVIÇO DE FREIOS GERAL	SV	10	R\$ 2.100,00	R\$ 21.000,00
81	RETIFICA DO MOTOR	SV	5	R\$ 4.800,00	R\$ 24.000,00
TOTAL:					R\$ 139.500,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO TRATOR NEW HOLLAND 7360	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
86	DESMONTAR E MONTAR MOTOR	SV	5	R\$ 3.880,00	R\$ 19.400,00
90	REVISAR SISTEMA HIDRAULICO	SV	10	R\$ 1.750,00	R\$ 17.500,00
92	SERVIÇO DE CAMBIO	SV	8	R\$ 3.880,00	R\$ 31.040,00
95	RETIFICA DO MOTOR	SV	5	R\$ 3.880,00	R\$ 19.400,00
TOTAL:					R\$ 87.340,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO TRATOR JHON DERRE 5705	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
100	DESMONTAR E MONTAR MOTOR	SV	5	R\$ 3.880,00	R\$ 19.400,00
104	REVISAR SISTEMA HIDRAULICO	SV	10	R\$ 1.880,00	R\$ 18.800,00
106	SERVIÇO DE CAMBIO	SV	8	R\$ 3.880,00	R\$ 31.040,00
109	RETIFICA DO MOTOR	SV	5	R\$ 3.880,00	R\$ 19.400,00
TOTAL:					R\$ 88.640,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO CAÇAMBA IVECO 240E22	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
115	SERVIÇO DO CUBO POR RODA	SV	80	R\$ 97,00	R\$ 7.760,00
117	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTEIRO	SV	10	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00
119	SERVIÇO DE CAMBIO	SV	10	R\$ 1.350,00	R\$ 13.500,00
120	SERVIÇO DE EMBREAGEM	SV	10	R\$ 900,00	R\$ 9.000,00
122	DESMONTAR E MONTAR MOTOR	SV	5	R\$ 3.880,00	R\$ 19.400,00
123	RETIFICA DO MOTOR	SV	5	R\$ 3.880,00	R\$ 19.400,00
124	SERVIÇO HIDRAULICO	SV	50	R\$ 800,00	R\$ 40.000,00
TOTAL:					R\$ 120.060,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO CAÇAMBA VW 13180	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
131	SERVIÇO DO CUBO POR RODA	SV	80	R\$ 97,00	R\$ 7.760,00
132	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SV	50	R\$ 97,00	R\$ 4.850,00
133	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTEIRO	SV	10	R\$ 1.350,00	R\$ 13.500,00
134	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SV	10	R\$ 1.350,00	R\$ 13.500,00
137	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO MOTOR	SV	5	R\$ 2.100,00	R\$ 10.500,00
138	DESMONTAR E MONTAR MOTOR	SV	5	R\$ 2.716,00	R\$ 13.580,00
139	RETIFICA DO MOTOR	SV	5	R\$ 2.716,00	R\$ 13.580,00
140	SERVIÇO HIDRAULICO	SV	50	R\$ 730,00	R\$ 36.500,00
TOTAL:					R\$ 113.770,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO CAÇAMBA PAC 26.280	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
147	SERVIÇO DO CUBO POR RODA	SV	80	R\$ 100,00	R\$ 8.000,00
149	SERVIÇO DE EMBUCHAMENTO DO EIXO DIANTEIRO	SV	10	R\$ 1.400,00	R\$ 14.000,00
150	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SV	10	R\$ 1.500,00	R\$ 15.000,00
151	SERVIÇO DE CAMBIO	SV	10	R\$ 2.700,00	R\$ 27.000,00
153	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO MOTOR	SV	5	R\$ 2.500,00	R\$ 12.500,00



154	DESMONTAR E MONTAR MOTOR	SV	5	R\$ 2.716,00	R\$ 13.580,00
155	RETIFICA DO MOTOR	SV	5	R\$ 2.425,00	R\$ 12.125,00
156	SERVIÇO HIDRAULICO	SV	50	R\$ 582,00	R\$ 29.100,00
TOTAL:					R\$ 131.305,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO RETRO XCMG	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
396	EMBUCHAMENTO DA CONCHA	SV	2	R\$ 1.650,00	R\$ 3.300,00
397	EMBUCHAMENTO DO H	SV	2	R\$ 2.350,00	R\$ 4.700,00
398	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO EIXO DIANTEIRO	SV	3	R\$ 1.900,00	R\$ 5.700,00
399	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO EIXO TRASEIRO	SV	3	R\$ 2.134,00	R\$ 6.402,00
400	DESMONTAR E MONTAR CUBO DA RODA DIANTEIRA	SV	3	R\$ 1.455,00	R\$ 4.365,00
401	DESMONTAR E MONTAR CUBO DA RODA TRASEIRA	SV	3	R\$ 1.746,00	R\$ 5.238,00
402	DESMONTAR E MONTAR DIFERENCIAL DIANTEIRO	SV	3	R\$ 1.845,00	R\$ 5.535,00
403	DESMONTAR E MONTAR DIFERENCIAL TRASEIRO	SV	3	R\$ 2.425,00	R\$ 7.275,00
404	DESMONTAR E MONTAR TRASMISSÃO	SV	3	R\$ 291,00	R\$ 873,00
405	REVISAR SISTEMA HIDRAULICO	SV	3	R\$ 1.940,00	R\$ 5.820,00
406	SERVIÇO DE BOMBA HIDRAULICO	SV	3	R\$ 750,00	R\$ 2.250,00
407	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO CONVERSOR	SV	3	R\$ 1.455,00	R\$ 4.365,00
408	DESMONTAR E MONTAR CONVERSOR	SV	3	R\$ 1.261,00	R\$ 3.783,00
409	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DA BALANÇA	SV	3	R\$ 291,00	R\$ 873,00
411	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO MOTOR	SV	3	R\$ 1.940,00	R\$ 5.820,00
412	DESMONTAR E MONTAR MOTOR	SV	3	R\$ 1.455,00	R\$ 4.365,00
413	RETIFICA DO MOTOR	SV	3	R\$ 1.455,00	R\$ 4.365,00
415	SERVIÇO DE FREIO GERAL	SV	3	R\$ 420,00	R\$ 1.260,00
419	CONFECÇÃO OLHAL DA CONCHA	SV	10	R\$ 1.746,00	R\$ 17.460,00
423	HIGIENIZAÇÃO DA CORA DE GIRO SUBSTITUIR GRAXA	SV	10	R\$ 1.100,00	R\$ 11.000,00
424	TROCA DE PINO E BUCHA DA CONCHA	SV	10	R\$ 1.746,00	R\$ 17.460,00
426	TROCA DA PONTA DA CONCHA	SV	10	R\$ 740,00	R\$ 7.400,00
TOTAL:					R\$ 129.609,00
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO PC DOOSAN	UNID	QUANT	VALOR UNIT	TOTAL
430	EMBUCHAMENTO DO H	SV	3	R\$ 1.455,00	R\$ 4.365,00
431	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO EIXO DIANTEIRO	SV	3	R\$ 2.134,00	R\$ 6.402,00
432	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO EIXO TRASEIRO	SV	3	R\$ 1.455,00	R\$ 4.365,00
433	DESMONTAR E MONTAR CUBO DA RODA DIANTEIRA	SV	3	R\$ 1.746,00	R\$ 5.238,00
434	DESMONTAR E MONTAR CUBO DA RODA TRASEIRA	SV	3	R\$ 1.746,00	R\$ 5.238,00
435	DESMONTAR E MONTAR DIFERENCIAL DIANTEIRO	SV	3	R\$ 1.940,00	R\$ 5.820,00
436	DESMONTAR E MONTAR DIFERENCIAL TRASEIRO	SV	3	R\$ 1.455,00	R\$ 4.365,00
437	DESMONTAR E MONTAR TRASMISSÃO	SV	3	R\$ 1.358,00	R\$ 4.074,00
438	REVISAR SISTEMA HIDRAULICO	SV	3	R\$ 1.261,00	R\$ 3.783,00
439	SERVIÇO DE BOMBA HIDRAULICO	SV	3	R\$ 1.746,00	R\$ 5.238,00
440	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO CONVERSOR	SV	3	R\$ 1.261,00	R\$ 3.783,00
441	DESMONTAR E MONTAR CONVERSOR	SV	3	R\$ 1.261,00	R\$ 3.783,00
442	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DA BALANÇA	SV	3	R\$ 1.261,00	R\$ 3.783,00



443	FAZER EMBUCHAMENTO DA BALANÇA	SV	3	R\$ 1.261,00	R\$ 3.783,00
444	REMOÇÃO E INSTALAÇÃO DO MOTOR	SV	3	R\$ 1.455,00	R\$ 4.365,00
445	DESMONTAR E MONTAR MOTOR	SV	3	R\$ 388,00	R\$ 1.164,00
447	TROCA DE OLEO E FILTRO	SV	3	R\$ 710,00	R\$ 2.130,00
TOTAL:					R\$ 71.679,00

VALOR TOTAL	R\$ 1.544.309,00
-------------	-------------------------

Valor total ganho pela AUTO HIDRAULICA BRAGA EIRELI, CNPJ: 18.530.357/0001-47: **R\$ 1.544.309,00** (um milhao, quinhentos e quarenta e quatro mil trezentos e nove reais).

A Empresa: **NORTE FRIOS LTDA, CNPJ: 34.257.492/0001-17**, venceu os seguintes Itens:

ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO CAMINHONETE L 200 TRITON	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
166	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SERVIÇO	SV	30	R\$ 1.075,09	R\$ 32.252,70
167	SERVIÇO DE CAMBIO	SERVIÇO	SV	20	R\$ 1.966,50	R\$ 39.330,00
168	BALANCEAMENTO	SERVIÇO	SV	45	R\$ 134,59	R\$ 6.056,55
169	ALINHAMENTO	SERVIÇO	SV	60	R\$ 134,59	R\$ 8.075,40
171	RETIFICA DO MOTOR	SERVIÇO	SV	10	R\$ 165,46	R\$ 1.654,60
176	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SERVIÇO	SV	40	R\$ 236,86	R\$ 9.474,40
178	LUBRIFICAÇÃO	SERVIÇO	SV	50	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00
						R\$ 101.193,65
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO FORD KAR	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
218	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SERVIÇO	SV	15	R\$ 93,00	R\$ 1.395,00
219	TROCA DOS PERIFERICOS	SERVIÇO	SV	30	R\$ 106,09	R\$ 3.182,70
220	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SERVIÇO	SV	30	R\$ 1.496,25	R\$ 44.887,50
221	SERVIÇO DE CAMBIO	SERVIÇO	SV	3	R\$ 1.090,00	R\$ 3.270,00
225	RETIFICA DO MOTOR	SERVIÇO	SV	3	R\$ 2.042,50	R\$ 6.127,50
232	LUBRIFICAÇÃO	SERVIÇO	SV	30	R\$ 172,59	R\$ 5.177,70
						R\$ 64.040,40
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO SIENA FLEX	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
254	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SERVIÇO	SV	15	R\$ 100,00	R\$ 1.500,00
256	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SERVIÇO	SV	30	R\$ 1.539,00	R\$ 46.170,00
257	SERVIÇO DE CAMBIO	SERVIÇO	SV	3	R\$ 1.092,50	R\$ 3.277,50
261	RETIFICA DO MOTOR	SERVIÇO	SV	3	R\$ 2.976,66	R\$ 8.929,98
266	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SERVIÇO	SV	30	R\$ 220,00	R\$ 6.600,00
268	LUBRIFICAÇÃO	SERVIÇO	SV	30	R\$ 123,50	R\$ 3.705,00
						R\$ 70.182,48
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO HILLUX AMBULÂNCIA	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
290	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SERVIÇO	SV	50	R\$ 106,09	R\$ 5.304,50
292	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SERVIÇO	SV	15	R\$ 1.535,84	R\$ 23.037,60
293	SERVIÇO DE CAMBIO	SERVIÇO	SV	10	R\$ 1.090,00	R\$ 10.900,00
296	CAMBAGEM	SERVIÇO	SV	30	R\$ 159,91	R\$ 4.797,30
297	RETIFICA DO MOTOR	SERVIÇO	SV	5	R\$ 2.976,66	R\$ 14.883,30
302	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SERVIÇO	SV	20	R\$ 218,50	R\$ 4.370,00
304	LUBRIFICAÇÃO	SERVIÇO	SV	30	R\$ 123,50	R\$ 3.705,00
						R\$ 66.997,70



ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO DA RENALT KANGOO AMBULANCIA	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
324	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SERVIÇO	SV	50	R\$ 93,00	R\$ 4.650,00
325	SOCORRO FORA DA LOJA	SERVIÇO	SV	40	R\$ 870,00	R\$ 34.800,00
326	SERVIÇO DE FREIO POR RODA	SERVIÇO	SV	15	R\$ 106,00	R\$ 1.590,00
327	TROCA DOS PERIFERICOS	SERVIÇO	SV	30	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
328	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SERVIÇO	SV	30	R\$ 1.520,00	R\$ 45.600,00
329	SERVIÇO DE CAMBIO	SERVIÇO	SV	3	R\$ 1.092,50	R\$ 3.277,50
330	BALANCEAMENTO	SERVIÇO	SV	50	R\$ 87,00	R\$ 4.350,00
331	ALINHAMENTO	SERVIÇO	SV	30	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
332	CAMBAGEM	SERVIÇO	SV	30	R\$ 158,00	R\$ 4.740,00
333	RETIFICA DO MOTOR	SERVIÇO	SV	3	R\$ 2.945,00	R\$ 8.835,00
334	TROCA DE OLEO E FILTROS	SERVIÇO	SV	30	R\$ 158,00	R\$ 4.740,00
335	SERVIÇO DE TORNO	SERVIÇO	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
336	SERVIÇO DE SOLDA	SERVIÇO	SV	80	R\$ 250,00	R\$ 20.000,00
337	PEQUENOS REPAROS	SERVIÇO	SV	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
338	SERVIÇO DE ARREFECIMENTO	SERVIÇO	SV	30	R\$ 234,00	R\$ 7.020,00
339	SERVIÇO INJEÇÃO ELETRONICA	SERVIÇO	SV	15	R\$ 254,00	R\$ 3.810,00
340	LUBRIFICAÇÃO	SERVIÇO	SV	30	R\$ 125,00	R\$ 3.750,00
341	PEQUENOS REPAROS	SERVIÇO	SV	40	R\$ 250,00	R\$ 10.000,00
						R\$ 193.522,50
ITEM	DESCRIÇÃO DO SERVIÇO DA FIORINO AMBULANCIA	MARCA	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL
360	SERVIÇO DE SUSPENSÃO POR RODA	SERVIÇO	SV	50	R\$ 93,00	R\$ 4.650,00
363	TROCA DOS PERIFERICOS	SERVIÇO	SV	30	R\$ 106,00	R\$ 3.180,00
364	SERVIÇO DE DIFERENCIAL	SERVIÇO	SV	30	R\$ 1.535,84	R\$ 46.075,20
365	SERVIÇO DE CAMBIO	SERVIÇO	SV	3	R\$ 1.092,50	R\$ 3.277,50
369	RETIFICA DO MOTOR	SERVIÇO	SV	3	R\$ 2.270,00	R\$ 6.810,00
376	LUBRIFICAÇÃO	SERVIÇO	SV	30	R\$ 123,50	R\$ 3.705,00
						R\$ 67.697,70
SOMA DE TODOS OS LOTES TOTAL R\$ 563.634,43 (QUINHENTOS SESENTA TRES MIL, SEISCENTOS E TRINTA E QUATRO REAIS E QUARENTA E TRES CENTAVOS)						R\$ 563.634,43

Valor total ganho pela NORTE FRIOS LTDA, CNPJ: 34.257.492/0001-17: **R\$ 563.634,43** (quinhentos sessenta tres mil, seiscentos e trinta e quatro reais e quarenta e tres centavos).

Valor total registrado desta licitação foi de **R\$ 6.180.287,75** (seis milhões, cento e oitenta mil, duzentos e oitenta e sete reais e setenta e cinco centavos). Isto Posto, Homologo a referida licitação para que gere seus efeitos legais.

Bannach/PA em 01 de agosto de 2022.

Encaminhe-se aos setores envolvidos para as providências de praxe.

Lucineia Alves da Silva
Prefeita Municipal.

Prefeitura Municipal de Bannach
Internet: <http://bannach.pa.gov.br/>